SỞ Y TẾ KHÁNH HÒA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN ĐA KHOA KHU VỰC NINH HÒA Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

               Số: 1341 /BVNH-TCHC Ninh Hòa, ngày 24 tháng 11 năm 2023

     V/v phát động hưởng ứng Cuộc thi trắc nghiệm

         trực tuyến tìm hiểu về chuyển đổi số trong

       CBCCVC-NLĐ trong các cơ quan nhà nước

          trên địa bàn tỉnh Khánh Hòa.

Kính gửi: Các đơn vị khoa, phòng

Thực hiện Công văn số 4626/SYT-TCHC ngày 17 tháng 11 năm 2023 của Sở

Y tế Khánh Hòa về việc phát động hưởng ứng Cuộc thi trắc nghiệm trực tuyến tìm

hiểu về chuyển đổi số trong cán bộ, công chức, viên chức và người lao động trong

các cơ quan nhà nước trên địa bàn tỉnh Khánh Hòa (sau đây gọi tắt là Cuộc thi).

Nhằm triển tuyên truyền, phổ biến vai trò, lợi ích và xu hướng phát triển tất

yếu của chuyển đổi số cho đội ngũ viên chức, người lao động, từ đó tạo sự chuyển

biến về nhận thức, ý thức trách nhiệm của mỗi viên chức, người lao động chủ động,

tích cực tham gia các hoạt động chuyển đổi của tỉnh.

Bệnh viện Đa khoa khu vực Ninh Hoà yêu cầu các đơn vị khoa, phòng triển

khai thực hiện nội dung sau:

1. Tuyên truyền, phổ biến thông tin về Cuộc thi đến toàn thể viên chức,

người lao động trong đơn vị mình. Tổ chức quán triệt, chỉ đạo và hướng dẫn tất cả

nhân viên tích cực hưởng ứng, tham gia Cuộc thi. (Thể lệ Cuộc thi Kèm theo Kế
hoạch số 11442/KH-UBND ngày 02/11/2023 của UBND tỉnh về tổ chức Cuộc thi

trắc nghiệm trực tuyến tìm hiểu về chuyển đổi số trong cán bộ, công chức, viên
chức và người lao động trong các cơ quan nhà nước trên địa bàn tỉnh Khánh Hòa).

 2. Bộ phận Qnản trị mạng đăng tải thông tin về Cuộc thi trên Trang Thông

tin điện tử của Bệnh viện.

3. Các đơn vị khoa, phòng báo cáo số lượng người tham gia về Phòng Tổ chức

- Hành chính trước ngày 15/12/2023.

Đề nghị các khoa, hưởng ứng tham gia Cuộc thi./.

Nơi nhận: KT.GIÁM ĐỐC
- Như trên (VBĐT);

- Lưu:VT,TC-HC.
                 PHÓ GIÁM ĐỐC

     Đặng Quý Sơn

		2023-11-27T13:48:27+0700
	Việt Nam
	Đặng Quý Sơn<dqson.bvdknh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-28T07:19:24+0700
	Việt Nam
	Bệnh viện Đa khoa khu vực Ninh Hòa<bvdkkvnh.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!